[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

19.12.2017                                        п.Детлово                                       № 2-п/с

О результатах публичных слушаний по вопросу

«О проекте бюджета муниципального образования Детловский сельсовет  на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов».
    В целях приведения бюджета муниципального образования Детловский сельсовет на 2018 год с действующим законодательством, регулирующим вопросы местного значения, рассмотрев проект Решения Детловского сельского Совета депутатов ««О проекте бюджета муниципального образования Детловский сельсовет  на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов», заслушав заключение рабочей группы, мнения выступающих, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

  1.Принять за основу проект решения Детловского сельского Совета депутатов о проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета муниципального образования Детловский сельсовет  на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов», опубликованный  05.12.2017 года в газете « Детловский вестник» .

 2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

 3.Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете « Детловский вестник ».

   Председательствующий                                              Л.В.Гафарова